
Atto Dirigenziale
N. 2211 del 08/10/2018

Classifica: 013.03.02 Anno  2018 (6909279)

Oggetto RETTIFICA  DELLA  DATA  DI  FINE  INCARICO  RELATIVA  ALL' 
AFFIDAMENTO  DIRETTO  AI  SENSI  DELL'ART.  36  COMMA  2 
LETTERA A) DEL D.LGS. 50/2016 DEL TRASPORTO VERSO IMPIANTI 
SPORTIVI DI STUDENTI DISABILI, CON MEZZO APPOSITAMENTE 
ATTREZZATO,  PER  LO  SVOLGIMENTO  DELLE  LEZIONI  DI 
SCIENZE  MOTORIE  E  SPORTIVE  ALLA  VENERABILE 
CONFRATERNITA DELLA MISERICORDIA DI  FIRENZE.IMPEGNO 
DI  SPESA.  CIG.  ZD4251FB36  DI  CUI  ALLA  DETERMINAZIONE 
DIRIGENZIALE N. 1551 DEL 02/10/2018

Ufficio Redattore DIREZIONE  PROGETTI  STRATEGICI  -  DIRITTO  ALLO  STUDIO, 
MANIFESTAZIONI SPORTIVE

Riferimento PEG 90
Resp. del Proc. Arch. Riccardo Maurri
Dirigente/Titolare P.O. MAURRI  RICCARDO  -  DIREZIONE  PROGETTI  STRATEGICI  - 

DIRITTO ALLO STUDIO, MANIFESTAZIONI SPORTIVE
FERST

Il Dirigente / Titolare P.O.

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 1551 del 02/10/2018 di affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 
2  lettera  A)  del  D.Lgs.  50/2016  del  trasporto  verso  impianti  sportivi  di  studenti  disabili  con  mezzo 
appositamente  attrezzato  per  lo  svolgimento  delle  lezioni  di  scienze  motorie  e  sportive  alla  Venerabile 
Confraternita della Misericordia di Firenze;
 
Considerato che per mero errore materiale nel  dispositivo al  periodo “Determina  …..per il  periodo dal  
01/01/2019 al  ……….”è stata indicata la data di  termine  al  31/05/2098,  volendo significare la data del  
31/05/2019;
 

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2211 del 08/10/2018

1/2



Visto  il decreto del Sindaco Metropolitano n. 1 del 29/01/2018, con decorrenza 1° febbraio 2018, con il 
quale  è  stato  conferito  al  sottoscritto  l’incarico  di  Dirigente  la  Direzione  Progetti  Strategici,  nonché  il  
Decreto del Sindaco Metropolitano n.11 del 19/07/2018 con il  quale gli  sono state conferite le funzioni  
relative al “Diritto allo studio” e “Manifestazioni sportive”;

 
Ravvisata, sulla base delle citate norme e provvedimenti, la propria competenza in merito;
  

DISPONE
 

La  rettifica  della  data  di  fine  incarico  trasporto  studente  disabile  a  palestra  a.s.  2018/2019,  di  cui  alla  
Determinazione Dirigenziale in narrativa, alla data del 31/05/2019.

Firenze            08/10/2018                   

MAURRI RICCARDO - DIREZIONE PROGETTI 
STRATEGICI - DIRITTO ALLO STUDIO, 

MANIFESTAZIONI SPORTIVE

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 2211 del 08/10/2018

2/2


